平成２５年９月２０日

石川県弓道連盟

  ゆうゆうクラブ会員 各位

                         ゆうゆうクラブ
                   会長 北村一郎

   第４３回石川県秋季弓道遠的大会への

参加要請について

 秋の気配が一段と増してきました。会員の皆様にはますます精進され

ていることと思います。

また、日頃からのゆうゆうクラブにご協力いただきありがとうござい

ます。

 さて、ゆうゆうクラブは９月２６日に「遠的の射法射技」の講習会の

予定をしております。おかげさまで多くの参加者を得て、講習会は盛大

に開催できると思います。

そこでせっかくの講習会で会得した成果をぜひ１０月１３日開催の

「第４３回石川県秋季弓道遠的大会」で発揮し、立派な成績を残してほ

しいとのことで、ゆうゆうクラブの参加者を対象に成績優秀者を表彰す

ることに９月１７日の四役会議で決定しました。

（この表彰は講習会の参加有無とは関係ありません。すべてのゆうゆ

うクラブの会員が対象となります。）

 多くの会員が遠的大会に申し込まれることを希望します。

 なお、参加希望者は石川県弓道連盟の秋季弓道遠的大会に申込みし

てください。 （ゆうゆうクラブへの申し込みは不要です。）

  表彰  優勝・準優勝・第三位

      敢闘賞 若干名（参加者の人数による）

       （同点の場合は年齢順による）

                 ゆうゆうクラブ事務局

                     森坂 洋晴